[image: image1.jpg]) 7
::‘}f‘%}\s‘\‘ N M ‘/‘g‘(%'\'ﬁ\
i \\\}\}\\é‘ W / {III’ W
ﬁfﬁ*})\\&i W/’Lﬁ\\%\t
‘*}éh \ \\‘ ’/, 7 4\,
N, (AR

i

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Сороковая сессия Совета

Петровского сельского поселения Славянского района

Третий созыв

16 марта 2017 года

         № 1

ст-ца Петровская

О ежегодном отчете главы Петровского сельского поселения

Славянского района о результатах своей деятельности и деятельности
администрации Петровского сельского поселения Славянского района
за 2016 год

Заслушав и обсудив отчет главы Петровского сельского поселения Славянского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Петровского сельского поселения за 2016 год, Совет Петровского сельского поселения Славянского района, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 26 Устава Петровского сельского поселения Славянского района, р е ш и л:

1. Признать работу главы и администрации Петровского сельского поселения Славянского района за 2016 год удовлетворительной.

2. Обеспечить размещение отчета главы и администрации Петровского сельского поселения о результатах деятельности за 2016 год и информацию о работе Совета Петровского сельского поселения за 2016 год разместить на официальном сайте администрации Петровского сельского поселения Славянского района в сети «Интеренет» (st-petrovskaja.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Петровского сельского поселения

       В.И.Михайленко
Председатель Совета

Петровского сельского поселения                                                  Е.А.Малежик